[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«18» декабря 2018 г.
	№ 551-44

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»
Во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 26 июня 2013 года № 659-52 «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе», действующее в редакции решений от 04.06.2014 № 850-64, от 29.04.2016 № 114-9, (далее – решение) следующие изменения:

      1) в приложении 1 к решению, именуемом «Состав экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе»:

а) наименование приложения дополнить словами «(далее – экспертная группа)»;
б) внести в персональный состав экспертной рабочей группы муниципального уровня в Северо-Енисейском районе (далее – экспертная группа) следующие изменения:

вывести из состава экспертной группы:

Козлову Елену Васильевну – директора муниципального бюджетного учреждения «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба»;

Гайнутдинова Рафаила Ишмуратовича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Соврудник»;

Шумановича Александра Васильевича – председателя Северо-Енисейского территориальной районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации;

в) ввести в состав экспертной группы:

Кириллову Римму Викторовну - директора муниципального казенного учреждения «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов                                                              Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                            А.Н. Рябцев
Дата подписания:
«18» декабря 2018 года